



Slize ApS

Dronningens Kvarter 11 G
7000 Fredericia
CVR-nr. 31423716

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Kenneth Søjdis Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slize ApS

Dronningens Kvarter 11 G

7000 Fredericia

CVR-nr.: 31423716

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kenneth Søjdis Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.317 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.868)	(45.003)
Andre finansielle indtægter	1	36.273	70.845
Andre finansielle omkostninger	2	(19.543)	(272.546)
Resultat før skat		(2.138)	(246.704)
Skat af årets resultat	3	372	54.274
Årets resultat		(1.766)	(192.430)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.766)	(192.430)
Resultatdisponering		(1.766)	(192.430)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		372	54.274
Tilgodehavender		372	54.274
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.442.234	1.314.112
Værdipapirer og kapitalandele		1.442.234	1.314.112
Likvide beholdninger		9.052	90.375
Omsætningsaktiver		1.451.658	1.458.761
Aktiver		1.451.658	1.458.761

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.060.274	1.062.040
Egenkapital		1.185.274	1.187.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		244.737	250.523
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.647	11.198
Kortfristede gældsforpligtelser		266.384	271.721
Gældsforpligtelser		266.384	271.721
Passiver		1.451.658	1.458.761
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.062.040	1.187.040
Årets resultat	0	(1.766)	(1.766)
Egenkapital ultimo	125.000	1.060.274	1.185.274

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	83	600
Dagsværdireguleringer	36.190	70.245
	36.273	70.845

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.000	8.000
Renteomkostninger i øvrigt	449	470
Dagsværdireguleringer	9.094	264.076
	19.543	272.546

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(372)	(54.274)
	(372)	(54.274)

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	1.442.234
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	36.190

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KSN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
KSN ApS, Vejle
